西安体育学院足球学院

足球学院 ⒛21年度教职工年度考核结果公示

根据 《西安体育学院关于做好 ⒛21年度教职工岗位考

核及教师师德师风考核工作的通知》文件精神,按照 《西安

体育学院教职工绩效考核实施办法》、《足球学院岗位聘用与

实施细则》、《足球学院⒛21年度主体岗位年度考核及教师

师德师风考核实施方案》文件要求,经足球教研室民主评议、

足球学院考核领导小组审议,现将足球学院⒛21年度教职

工年度考核结果公示如下 :

马俊、陈芳芳、田森 3位 同志考核等次为优秀,杨浩等

18位 同志考核等次为合格,另有 ⒛21年新入职辅导员徐起

同志根据学校要求考核未定等次。

现将考核结果进行公示,公示三天 (⒛22年 1月 28日 ——

1月 30日 ),如有异议,请以书面形式向足球学院考核工作领

导小组办公室反映。

学院办公室电话:88们 9017

纪 检 办 公 室 电 话 :88茌 09404

附:足球学院⒛21年度教职工考核结果明细表

教职工考核结果明细表

序号 姓名 丿

笋  岗位类别 考核等次 备注

1 席海龙 院长 主体专业技术岗位 合格

’

臼 方程 副院长 主体专业技术岗位 合格

3 杨浩 教师 主体专业技术岗位 合格

4 张雁飞 教师 主体专业技术岗位 合格

5 唐铁锋 教师 主体专业技术岗位 合格

6 刘锦瑜 教师 主体专业技术岗位 合格

7 黑晓虎 教丿币 主体专业技术岗位 合格

8 黄文芳 教师 主体专业技术岗位 合格

9 宋辉 教师 主体专业技术岗位 合格

10 马俊 教师 主体专业技术岗位 优秀

王洪武 教师 主体专业技术岗位 合格

,
~ 高巍 教师 主体专业技术岗位 合 格

13 胡鑫 教师 主体专业技术岗位 合格

14 孙航 教 师 主体专业技术岗位 合格

15 陈陆隆 教师 主体专业技术岗位 合格

16 樊啸宇 教师 主体专业技术岗位 合格

17 林佶倩 教师 主体专业技术岗位 合格

18 王莎莎 教师 主体专业技术岗位 合 格

19 陈芳芳 教师 主体专业技术岗位 优秀

20 享阝亚利 组织员 管理岗 合格
,
臼 田森 辅导员 主体专业技术岗位 优 秀

22 徐起 辅导员 主体专业技术岗位 未定